

# **E.G.P. Holding ApS**

Østerbyvej 16, 6980 Tim

CVR-nr. 29 84 85 99

## **Årsrapport**

**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2016.

---

Erik Gamborg-Pedersen  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	E.G.P. Holding ApS Østerbyvej 16 6980 Tim
	CVR-nr.: 29 84 85 99
	Stiftet: 8. september 2006
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Erik Gamborg-Pedersen
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank
<b>Dattervirksomhed</b>	Gamborg - Pedersen Byg ApS, Tim

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anpartar i den tilknyttet virksomhed Gamborg - Pedersen Byg ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2015 udgjort et underskud på 309 t.kr. mod et overskud sidste år på 735 t.kr.

Årets resultat har i 2015 udgjort et underskud på 330 t.kr. mod et overskud sidste år på 723 t.kr.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.244 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 85,4 % af de samlede aktiver på 2.627 t.kr.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-308.757	735.174
Administrationsomkostninger	-7.700	-7.701
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-316.457</b>	<b>727.473</b>
Finansielle indtægter	0	97
1 Finansielle omkostninger	-16.256	-9.602
<b>Resultat før skat</b>	<b>-332.713</b>	<b>717.968</b>
Skat af årets resultat	2.781	4.642
<b>Årets resultat</b>	<b>-329.932</b>	<b>722.610</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-308.035	680.174
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Disponeret fra overført resultat	-123.097	-57.364
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-329.932</b>	<b>722.610</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>2.487.359</u>	<u>2.796.116</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.487.359</u>	<u>2.796.116</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.487.359</u></b>	<b><u>2.796.116</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	2.781	0
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>8.159</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.781</u>	<u>8.159</u>
	Likvide beholdninger	<u>136.669</u>	<u>144.369</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>139.450</u></b>	<b><u>152.528</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.626.809</u></b>	<b><u>2.948.644</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Anpartskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.715.702	2.023.737
3	Overført resultat	302.094	425.191
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.243.996</u></b>	<b><u>2.673.728</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttet virksomhed	169.801	268.916
	Selskabsskat	195.699	0
	Anden gæld	17.313	6.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>382.813</u>	<u>274.916</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>382.813</u></b>	<b><u>274.916</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.626.809</u></b>	<b><u>2.948.644</u></b>

**4 Eventualposter**

**Noter**

	2015	2014		
<b>1. Finansielle omkostninger</b>				
Renter, tilknyttet virksomhed	4.943	9.582		
Andre renteomkostninger	11.313	20		
	<b>16.256</b>	<b>9.602</b>		
	31/12 2015	31/12 2014		
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>				
Kostpris 1. januar	772.379	772.379		
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>772.379</b>	<b>772.379</b>		
Opskrivninger 1. januar	2.023.737	1.343.563		
Årets resultat	-308.757	735.174		
Udbytte	0	-55.000		
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>1.714.980</b>	<b>2.023.737</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>2.487.359</b>	<b>2.796.116</b>		
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>				
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>		
Gamborg - Pedersen Byg ApS	Tim	100 %		
<b>3. Egenkapital</b>				
	<b>Anpartskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>
Egenkapital 1. januar	125.000	2.023.737	425.191	99.800
Udloddet udbytte	0	0	0	-99.800
Resultatandel	0	-308.035	-123.097	0
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	101.200
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>125.000</b>	<b>1.715.702</b>	<b>302.094</b>	<b>101.200</b>

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.